编号: 临 2019-022

## 上海神奇制药投资管理股份有限公司 关于控股股东部分股份解除质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海神奇制药投资管理股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")于 2019年4月30日接到控股股东贵州神奇投资有限公司(以下简称"神奇投资")及其全资子公司贵州迈吉斯投资管理有限公司(以下简称"迈吉斯")的通知称:

2019 年 4 月 29 日,神奇投资将其原质押给中信信托有限公司的本公司 31,000,000 股无限售流通股(占公司目前总股本的 5.80%,有关详情请见本公司"临 2018-003、2018-023、2018-026、2018-039"号公告)予以解押。

2019年4月29日,迈吉斯将其原质押给中信信托有限公司的本公司48,000,000股无限售流通股(占公司目前总股本的8.99%,,有关详情请见本公司"2018-019、2018-023、2018-026、2018-039")予以全部解押。

本次质押解除后,神奇投资直接持有的本公司无限售条件流通股 131,301,620 股(占本公司股份总数 24.59%),其中质押股份为 10,000,000 股,占公司总股份数 1.87%,占其持有公司股份 7.62%;迈吉斯持有本公司无限售条件流通股 88,001,946 股(占本公司股份总数 16.48%),其中质押股份为 0。

截至本公告日,神奇投资直接和通过迈吉斯间接持有本公司股份 219,303,566 股,占本公司股份总数的 41.07%。本次质押解除后,神奇投资累计质押其持有的本公司股份 10,000,000 股,占其直接和间接持有本公司股份的 4.56%,占本公司股份总数的 1.87%。

特此公告。

上海神奇制药投资管理股份有限公司董事会 2019年5月6日